CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº             /2021
(Da Sra. Major Fabiana e Do Sr. Capitão Augusto)

Requer  coautoria  do  Requerimento
nº 03/2021 – CSPCCO.

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  art.  102  do  Regimento  Interno  desta  Casa,  requeiro

coautoria do Requerimento nº 03/2021 – CSPCCO, que requer a aprovação de “moção

de pesar  pelo  falecimento  do Excelentíssimo Senador  Major  Olímpio  no último dia

18/03/2021”, conforme anuência do autor.

Brasília (DF),           de março de 2021.

Deputada Major Fabiana
PSL/RJ

De acordo,

Deputado Capitão Augusto
PL/SP

*C
D2

19
72

43
19

30
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r M
aj

or
 F

ab
ia

na
 (P

SL
/R

J)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
31

2,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.7
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
2/

03
/2

02
1

12
:3

8
- C

SP
CC

O

Requerimento
(Da Sra. Major Fabiana)

R e q u e r  c o a u t o r i a  d o

Requerimento nº 03/2021 – CSPCCO.

Assinaram eletronicamente o documento CD219724319300, nesta ordem:

 1  Dep. Major Fabiana (PSL/RJ)

 2  Dep. Capitão Augusto (PL/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r M
aj

or
 F

ab
ia

na
 (P

SL
/R

J)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
31

2,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.7
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
2/

03
/2

02
1

12
:3

8
- C

SP
CC

O